
Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in 8/(96), 40., 41. in 140. člena zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96) ter 19. člena statuta Občine Šentjur 
pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95 in 66/98) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na 5. seji dne 19. 4. sprejel 

ODLOK 
    o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Franja Malgaja Šentjur 

1. člen 

V odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda (Uradni list RS, št. 50/96 in 57/98) se 10. člen 
nadomesti z novim besedilom: 
    »Zavod s svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po osnovnošolskem izobraževanju na področju naselij: 
    Matična šola – predmetna stopnja: Lokarje, Podgrad, Dole, Primož pri Šentjurju, Botričnica, Kameno, Brezje ob 
Slomu, Bezovje pri Šentjurju (od št. 14 do št. 22c), Cerovec (do št. 15 in od št. 21a dalje), Goričica, Zlateče pri 
Šentjurju, Vrbno, Proseniško, Repno in naselja z naslednjimi ulicami: Cesta kozjanskega odreda do št. 23, Cesta 
Leona Dobrotinška do št. 8, Cesta Miloša Zidanška, Cesta na kmetijsko šolo, Drofenikova ulica, Kolodvorska 
ulica, Liškova ulica, Ljubljanska ulica, Mestni trg, Na Lipico, Na Razgled, Na Tičnico, Pešnica, Pod Rebrami, Pod 
Vrbco, Prešernova ulica, Svetinova ulica, Trubarjeva ulica, Ulica A. M. Slomška, Ulica Blaža Kocena, Ulica 
Dušana Kvedra, Ulica Franja Vrunča, Ulica Matije Gubca, Ulica skladateljev Ipavcev, Ulica talcev, Ulica Tončke 
Čečeve, Ulica Toneta Seliškarja, Cesta Valentina Orožna, Ulica 1. celjske čete. 
    Matična šola – razredna stopnja: naselja Lokarje (samo št. 17, 18, 19 in 20), Kameno, Botričnica, Bezovje pri 
Šentjurju (od št. 14 do št. 22c), Vrbno, Podgrad ter vse zgoraj naštete ulice. 
    Podružnična šola Blagovna: Lokarje (razen št. 17, 18, 19 in 20), Dole, Primož pri Šentjurju, Brezje ob Slomu, 
Cerovec (do št. 15 in od št. 21a dalje), Goričica, Zlateče pri Šentjurju, Proseniško, Repno. 
    Matična enota je Osnovna šola Franja Malgaja Šentjur, kjer je sedež zavoda. V matični enoti se vpisuje otroke 
v osnovno šolo ter v dnevno varstvo in druge oblike oskrbe otrok za celoten zavod.« 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 004-7/99-100 
Šentjur pri Celju, dne 19. aprila 1999. 
 Župan 
                                                                                                            Občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                     Jurij Malovrh l. r. 


